[入試まであと２７０日]                                  令和８年１月

国立・有名私立小学校受験のための

第２回 保護者合格講座のお知らせ
保護者 各位

日本英才教育
03-3849-6253

当教育では下記の通り第２回保護者講座を実施します。受講を希望される方は、下記要項をご覧の上、お申し

込みください。今回はネット中継での実施となります。（放送終了後、録画公開も実施いたします）在籍会員

は、視聴無料です。（外部児：￥５，０００－）

メールでの質問は、１月１５日（木）まで受け付けいたします。
※お電話での質問受付はいたしません。すべての質問にお答えできない場合もあります。予めご了承ください

◆受講要項

◇放送日時 １月１８日（日） １０：３０～１１：１５ （終了時間は、状況により延びる場合があります）
 ※放送終了後、７日間何度でも視聴できます

◇視聴資格 新年長児保護者

◇視聴費用 新年長児会員保護者（無料）／ 外部児（￥５，０００-）

◇実施内容

第２回保護者合格講座 講座内容

１．すぐわかる！我が子の合格度入試重要チェック５１項目

小学校が入試の判定の基準としているお子様の社会性・自立心・協調性について質問項目約50項をお

母様とチェックします。その場で採点し、現時点でのお子様の合格基準が判定できます。未到達項目

については今後のご家庭での指導について説明します。

２．これが出る！入試必出７６項目完全チェック！

小学校入試の出題領域をチェック、入試ポイントを解説し、早めの対策が立てられるようにします。

Ａ．ペーパー（数量・言語・推理・常識・記憶・抽象・構成・模写・空間・反応速度）

Ｂ．巧緻性・絵画工作 Ｃ．個別部門 Ｄ．運動部門 Ｅ．リズム部門 Ｆ．行動観察部門

３．販売教材「入試必出スピードＣＤ」と「家庭用入試演習教材」の驚異的な効果
と合格者体験実例について

※特別配布資料 ・合格タイプ判定チェック表 ・入試重要領域チェック表

※お申込者には、郵送にて資料をお送りいたします。

◇申込方法 下記項目をお書きの上、メールにてお申し込みください。

件名「第２回保護者合格講座申込」

①幼児氏名 ②在籍番号（在籍児のみ） ③受講講座名（第２回保護者合格教室）

④メールアドレス ⑤住所・電話番号（外部児のみ）⑥振込日・振込金額（外部児のみ）

受付メールアドレス：info@nihon-eisai.co.jp

◇申込締切 １月１６日（金） ※締切日厳守のこと

◇質問受付 １月１５日（木）までメールでの質問をお受けいたします。幼児氏名・質問内容をお書きの
上、info@nihon-eisai.co.jpまでお送りください。（すべての質問にお答えできない場合が
あります。予めご了承ください。またお電話での質問は受付いたしません。）

◇注意事項    ※メールアドレスをお書き間違えの場合は、視聴方法等のお知らせメールを送信できません
ので、ご注意ください。

※受講者には放送日当日の時間前に、お知らせいただいたメールアドレスへ、ご覧いただく
ための手順・パスワードを送信いたします。
※締切日以降は、パスワードの送信及び特別資料の配布はできません。

※外部児の方は、ご入金後のお申込みのみ有効といたします。入金なき場合は、パスワード
の送信及び資料の手配をいたしません。

mailto:info@nihon-eisai.co.jp